
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 664.600,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadania pn.: "Budowa budynku gospodarczego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na 
działce nr ewid. 796 w Wielkich Oczach" - 94.600,00 zł; 

2) dotację z Krajowego Programu Odbudowy oraz środki z budżetu państwa w ramach Programu 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" na dofinansowanie realizacji 
inwestycji pn.: "Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części parteru istniejącego budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach na funkcję żłobka" - 570.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 664.600,00 zł, w tym z następujących 
źródeł: 

1) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadania pn.: "Przebudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach oraz 
infrastruktury przyszkolnej w miejscowości Wielkie Oczy" - 94.600,00 zł; 

2) dotacja z Krajowego Programu Odbudowy oraz środków z budżetu państwa w ramach Programu 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" na dofinansowanie realizacji 
inwestycji pn.: "Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części parteru istniejącego budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach na funkcję żłobka" - 570.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 697.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) administrację publiczną - 10.000,00 zł; 

2) rodzinę - 687.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 579.700,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) rodzina - 579.700,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 117.300,00 zł do kwoty 4.750.584,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą: 

1) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 78.200,00 zł; 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 39.100,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 117.300,00 zł do kwoty 4.800.584,00 zł. 
§ 6. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

zostały określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBFF758-071A-4266-B990-6FBB15338EB6. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBFF758-071A-4266-B990-6FBB15338EB6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/5/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie  dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 94.600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94.600,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  94.600,00 

   - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn.: 
"Budowa budynku gospodarczego wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą na działce nr ewid. 796 w 
Wielkich Oczach" - 94.600,00 zł  

855   Rodzina 570.000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 570.000,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 570.000,00 

   - dotacja z Krajowego Programu Odbudowy oraz środków 
z budżetu państwa w ramach Programu rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" na 
dofinansowanie realizacji inwestycji pn.: "Przebudowa i 
zmiana sposobu użytkowania części parteru istniejącego 
budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich 
Oczach na funkcję żłobka" (zmiana paragrafu klasyfikacji 
budżetowej) - 570.000,00 zł  

Razem:  664.600,00 

Zmniejszenie  dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  94.600,00 
 80101  Szkoły podstawowa 94.600,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  94.600,00 

   - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn.: 
"Przebudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Wielkich Oczach oraz infrastruktury przyszkolnej w 
miejscowości Wielkie Oczy" - 94.600,00 zł  

855   Rodzina 570.000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 570.000,00 
  6337 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 502.100,00 

  6339 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 67.900,00 

   - dotacja z Krajowego Programu Odbudowy oraz środków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBFF758-071A-4266-B990-6FBB15338EB6. Podpisany Strona 1



z budżetu państwa w ramach Programu rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" na 
dofinansowanie realizacji inwestycji pn.: "Przebudowa i 
zmiana sposobu użytkowania części parteru istniejącego 
budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich 
Oczach na funkcję żłobka" (zmiana paragrafu klasyfikacji 
budżetowej) - 570.000,00 zł 

Razem:  664.600,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBFF758-071A-4266-B990-6FBB15338EB6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/5/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie  wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 10.000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

855   Rodzina 687.000,00 
 85516  System opieki na dziećmi w wieku do lat 3 687.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687.000,00 
   - realizacja inwestycji pn.: "Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części parteru istniejącego budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach na funkcję 
żłobka" (środki z KPO, budżetu państwa, środki własne - 
zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 687.000,00 zł  

Razem:  697.000,00 

Zmniejszenie  wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina 579.700,00 
 85516  System opieki na dziećmi w wieku do lat 3 579.700,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502.100,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77.600,00 
   - realizacja inwestycji pn.: "Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części parteru istniejącego budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach na funkcję 
żłobka" (środki z KPO, budżetu państwa, środki własne - 
zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 579.700,00 zł  

Razem:  579.700,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBFF758-071A-4266-B990-6FBB15338EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/5/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu klasyfikacji budżetowej Kwota 
w zł 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 78.200,00 

 - zwrot pożyczki długoterminowej udzielonej w 2023 r. 
Stowarzyszeniu Centrum Inicjatyw Społecznych "Terra Nostra" 
w Wielkich Oczach - 78.200,00 zł  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 39.100,00 
 Razem: 117.300,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBFF758-071A-4266-B990-6FBB15338EB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3 - Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


